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Täyttölupa: työpajan työnsuunnittelija

Uuraisten kunnassa on ollut nuorten työpajatoimintaa vuodesta 2011 alkaen. Työpajatoi-
minnan tarkoituksena on parantaa nuoren elämänhallinnan taitoja sekä edistää hänen 
kasvuaan, itsenäistymistään ja osallisuuttaan yhteiskuntaan. Työpajaohjaajan toimi on 
vuoteen 2020 saakka täytetty vuodeksi kerrallaan. Vuonna 2020 työpajaohjaajan toimi 
vakinaistettiin nimikkeellä työpajan työnsuunnittelija. Täyttölupaa haetaan tehtävää hoi-
taneen henkilön irtisanoutumisen vuoksi.

Työpajan työnsuunnittelijan toimenkuvaus: Työpajan tehtävien suunnittelu, ohjaaminen 
ja raportointi, pajatoiminnan kehittäminen ja yhteistyö muiden toimijoiden kanssa, ryh-
mäohjauksen suunnittelu ja toteutus, yksilövalmennus sekä seinättömän pajan ohjaus ja
kehittäminen. Lisäksi työtehtäviin kuulu kunnan työllistämiskokonaisuuden kehittäminen 
yhteistyössä kunnan työnsuunnittelijan kanssa. Työpajan työnsuunnittelijan toimenku-
vaan kuuluu myös työpajatoiminta muiden kuin nuorten osalta.

Työpajaan on saatu vuosittain valtionavustusta, jonka määrä on vaihdellut 25.000 ja 
30.000 euron välillä. Valtionavustus voi kattaa enimmillään 75 prosenttia työpajan toi-
mintakuluista. Nykyinen toimenhaltija on irtisanoutunut 21.4.2022 alkaen.

Valmistelu: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 5891277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Peruspalvelulautakunta esittää kunnanhallitukselle 
täyttöluvan myöntämistä työpajan työnsuunnittelijan toimen täyttämiseksi 1.8.2022 al-
kaen toistaiseksi. Työsuhteen jatkumisen ehtona on, että nuorten työpajatoimintaan saa-
daan valtionavustusta, jota voidaan kohdentaa palkkaukseen.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn kunnanhallitus

Kunnanhallitus 23.5.2022 § 125

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan työpajan työn-
suunnittelijan toimen täyttämiseksi 1.8.2022 alkaen toistaiseksi. Työsuhteen jatkumisen 
ehtona on, että nuorten työpajatoimintaan saadaan valtionavustusta, jota voidaan koh-
dentaa palkkaukseen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: tiedoksi Jouko Nykänen


